

NFL/CORP/2025/149 March 19, 2025

The General Manager, **Pakistan Stock Exchange Limited,**Stock Exchange Building,

Stock Exchange Road,

KARACHI-74000

Subject:

Credit of Interim Cash Dividend

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the Interim Cash Dividend Rs. 2.00/- per share i.e. 40% for the year ending December 31, 2024, has been credited electronically into the designated bank accounts of the shareholders of the Company on March 18, 2025. The said dividend has been credited in the bank accounts of those shareholders who have provided e-mandate with 24-digit complete IBAN numbers.

In accordance with the provisions of Companies Act, 2017, the Company has withheld the dividends of those shareholders who have not provided their IBAN numbers and / or valid copy of their CNICs to the Company.

In this connection, we would like to inform you that the notices for the credit of said dividend are published nationwide today i.e. Wednesday, March 19, 2025 in two newspapers namely "Business Recorder (English) and Nawa-i-Waqt (Urdu)" in English and Urdu languages respectively for information of the shareholders of the Company. Copies of the same are enclosed for your reference and record.

Thanking you,

Yours faithfully, FOR NATIONAL FOODS LIMITED

(FAZAL UR REHMAN HAJANO) COMRANY SECRETARY

Encl: As

As above.

C.c.

Executive Director/HOD,

Offsite-II Department, Supervision Division, Securities & Exchange Commission of Pakistan,

63, NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.

BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

Karachi, Wednesday 19 March 2025



NATIONAL FOODS LIMITED

NOTICE OF CREDIT OF INTERIM DIVIDEND

The shareholders of National Foods Limited (the "Company") are hereby informed that the Interim Cash Dividend at the rate of Rs. 2.00 per share (i.e. 40%) for the second quarter ended December 31, 2024, has been directly credited through electronic mode on March 18, 2025, into the designated bank accounts of those entitled shareholders who have provided their valid Computerized National Identity Cards (CNICs) and valid International Bank Account Number (IBAN) details.

In order to comply with the requirements of Section 242 of the Companies Act 2017 and subsequent notification through SRO 1145(1)/2017 dated November 6, 2017, of SECP, the Company has withheld dividend (D-36) of those shareholders who have still not provided their complete bank details, including IBAN along with copy of valid CNIC.

Mandatory Requirement for Provision of IBAN and Valid CNIC

According to Section 119 of the Companies Act 2017 and Regulation 47 of the Companies Regulations, 2024, all physical shareholders are advised to provide their mandatory information such as CNIC number, address, email address, contact mobile/telephone number, International Bank Account Number (IBAN), etc. to our Share Registrar immediately, to avoid any non-compliance of law or any inconvenience in future.

Registration on CDC's e-Services Web Portal

Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) has developed Centralized Cash Dividend Register ("CCDR"), on e-Services web portal, which contains details pertaining to cash dividends paid, unpaid or withheld by listed companies. CCDR helps to maintain history of dividends paid to shareholders by listed companies and access of all such information is provided to the respective shareholders including details of Income Tax/Zakat deduction etc. (if any) and the net amount credited into their accounts.

The shareholders are requested to register themselves to CDC's e-Services Portal https://csp.edcaecess.com.pk/#/login to get above information.

By Order of the Board

Karachi

Dated: March 19, 2025

Fazal Ur Rehman Hajano Company Secretary الرود الراس المراد المسالة و المسال

بلد بدها بعد المراك 1446 م 19 م 2001 من المعالي المال المال المال المال المال المال المال المال المال

نيشنل فوڈز لمبیٹڈ



مروری دی بیرند کے کر بیریت کا نوش

میش او و الدیند (* سمین *) کے شیئر مولد رز کوسطاح کیا جا ؟ ہے کہ دوسری سدمای جو 31 دسمبر 2024 کوشم بونی ، کے لیے مجدری نقد منافع فی شیئر 2.00 روسید (40%) کی شرع سے 18 ماری 2025 کو ہراہ راست ایکٹر انک طریقے سے ان امل شیئر بولندرز کے تامود ویک انا کا فیشس میں منتقل کردیا گیا ہے جنوں نے اسپتا درست کمپیونرائز و تو کی شاختی کارو (CNIC) اور ڈین الاقوالی ویک اکا اور شیم (IBAN) کی تقسیلات فراہم کی تھیں۔

کینیز ایک 2017 کے پیکش 242 اور سکی رئیز اینڈ ایٹی کی کی فن آف پاکستان (SECP) کے 6 فرمبر 2017 کے ایس آراد 1145 (1) / 2017 کے تحت جاری کردو جدایات کی قبیل میں، کمیٹی نے ان شیئر جولڈرز کے دیج فی ٹر (O-36) کوروک و یا ہے جنہوں نے اب تک اپنی کمکل ویک تصیادات، انٹمول IBAN اوردرست شناختی کارڈ (CNIC) کی کا فی فراہم ٹیس کی ہے۔

IBAN اور درست CNIC کی فراهمی کی لازمی شرط

کمینیز ایک 2017 کے پیکشن 119 اور کینیز ریکیلیشنو 2024 کے دیکولیشن 47 کے مطابق رقمام فویکل شیئز جوالدرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپنی لازی معلومات میسے کہ CNIC شیر، پید، ای ممثل ایڈریس، موباک اُنطیفون فیراور بین الاقوالی بینک اکا ڈائٹ فیر (BAN) و فیروفو دی طور پر ہمارے شیئز رہنر اور کو فراہم کریں تاکیک میکی تا تو کی خلاف ورزی پاستقتبل میں کمی تم کی پر بیٹانی سے بہا جا سکے۔

CDC کیے ای-سروسز ویب پورٹل پر رجسٹریشن

سیندل و بازلری سمینی آف با کتان کمیدند (COC) نے سنٹراوئز و کیش و و پیدائر رجنز (CCD) کو ای سمرومز و یب بورش پر متعارف کرایا ہے، جواسطہ کمیٹوں کی جانب سے اوا کیے گئے، فیر اوا شدو یا رو کے گئے کیش و و فیا طرز سے متعلق تضیط ہے فراہم کرتا ہے۔ CCDRسوڈ کمیٹوں کی جانب سے هئر بوطندرز کواوا کیے گئے و و فیاط ز کی تمکل تضیط ہے سے متن اور تھی مدو یتا ہے اور تنام متعلقہ معلومات تک رسائل متعلقہ هئے جوالڈرز کوفر ایم کی جاتی ہے، جس میں اکم تکس رز کو و کی کوئی (اگر کوئی ہو) اور ان کے رسائل متعلقہ هئے جوالڈرز کوفر ایم کی جاتی ہے، جس میں اکم تکس رز کو و کی کوئی (اگر کوئی ہو) اور ان کے

لكل الرمن ها جانو كمين تكريز ي

ىل 2025 ق.دا9 ئەت